

Lucrari de timplarie Ferestre str V.Lupu 18

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de timplarie Ferestre str V.Lupu 18

Valoarea de deviz 20.701,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de timplarie Ferestre str. V. Lupu 18				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,440	17,64 17,64	113,57 113,57
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp , 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit 3 canaturi Profil cu 4 camere	m2	6,440	2.125,35 23,52	13.687,26 151,45
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350 mm	m	4,300	229,94 3,78	988,74 16,25
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata Lacrimar b-300 mm	m	3,600	158,24 16,80	569,66 60,48
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime Perimetrul ferestrelor si	m	21,000	27,62 21,00	580,02 441,00

1	2	3	4	5	6	7
		usilor pe interior si exterior				
		Total Lucrari de timplarie Ferestre str. V. Lupu 18 Inclusiv salariu				15.939,25 782,75

		Total	lei	15.939,25
		CAS	24,00 %	187,86
		Cheltuieli de transport	3,00 %	453,93
		Total	100,00 +	16.581,04
		Cheltuieli de regie	2,00 %	331,63
		Total	100,00 +	16.912,67
		Beneficiu de deviz	2,00 %	338,26
		Total	100,00 +	17.250,93
		TVA	20,00 %	3.450,19
		Total deviz: Inclusiv salariu		20.701,12 782,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de timplarie Ferestre str V.Lupu 18

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de timplarie Ferestre str V.Lupu 18

Valoarea de deviz 20.701,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,720	42,00	282,240
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,284	42,00	137,928
3.	7422010060100	Timplar	h-om	2,848	42,00	119,616
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,433	42,00	186,186
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,352	42,00	56,784
Total manopera						782,75

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,103	350,00	36,050
2.	203011293150	Ferestre din mase plastice nclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canaturi. Profil cu 4 camere	m2	6,440	2.070,00	13.330,800
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,063	90,00	95,670
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,792	52,00	41,184
5.	25211067183093	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre b= 350 mm	m	4,300	220,00	946,000
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,540	2,50	38,850
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,017	3.500,00	59,500
8.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,576	15,00	38,640
9.	27431236549026	Glafuri din tabla zincata Lacrimar b-300 mm	m	3,600	137,00	493,200
10.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	59,520	0,86	51,187
Total materiale de construcții						15.131,08

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,021	70,00	1,470
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,208	100,00	20,800
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,021	150,00	3,150
		Total utilaje de construcții				25,42

Total	lei	15.939,25
CAS	24,00 %	187,86
Cheltuieli de transport	3,00 %	453,93
Total	100,00 +	16.581,04
Cheltuieli de regie	2,00 %	331,63
Total	100,00 +	16.912,67
Beneficiu de deviz	2,00 %	338,26
Total	100,00 +	17.250,93
TVA	20,00 %	3.450,19

Total deviz:**20.701,12**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de timplarie Ferestre str V.Lupu Investitor
18
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de timplarie Ferestre str. V. Lupu 18				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,64
						17,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	42,00	8,817
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	42,00	8,817
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp , 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit 3 canaturi Profil cu 4 camere	m2			2.125,35
						23,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	42,00	21,417
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,100
	203011293150	Ferestre din mase plastice nclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 3 canaturi. Profil cu 4 camere	m2	1,0000	2.070,00	2.070,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,86	2,580
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	90,00	14,856
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	52,00	6,395
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	15,00	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,003
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350 mm	m			229,94
						3,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	42,00	3,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,00	0,420
	25211067183093	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre b= 350 mm	m	1,0000	220,00	220,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,86	5,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,000
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata Lacrimar b-300 mm	m			158,24
						16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	42,00	13,440
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	42,00	3,360
	27431236549026	Glafuri din tabla zincata Lacrimar b-300 mm	m	1,0000	137,00	137,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,86	3,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,000
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime Perimetrul ferestrelor si usilor pe interior si exterior	m			27,62
						21,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	42,00	13,440
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	42,00	7,560
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,850
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3.500,00	2,833

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	350,00	1,717
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	150,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	70,00	0,070

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.